li. 7. de operis servoz. Et. li. 29.  
de agnoscendis liberis vel parentibz

vel patronis vel libertis. Et. li. 37.

de iure patronatus. de obsequiis a  
libertis patronis pstandis. Et. li. 38.

de

de operis libertoz de bonis libertorū.  
de liberis universitatū. de assignandis  
liberis. Si quid infrandem patroni  
factū sit.

¶ Codicis. 3. de usufructu & habi-  
tatiōe & ministerio servorum. Et  
li. 4. an servus ex suo facto post  
manumissionem teneat. Et. li. 6. de  
operis libertorū. de bonis libertorū  
& de jure patronatus. Si infran-  
dem patroni a libertis alienatio sit  
facta. de obsequiis patrono prestā-  
dis. de libertis & eorū liberis. de jure  
aureoz annuloz.

¶ Autenticoz. li. Constitutio q̄ exas-  
criptio. Et. liberti, de cetero aures nō  
indigeant.

¶ Institutionū. de jure personarum.  
cum duobus sequentibus. de his qui

sunt

sunt sui vel alieni iuris de capitis dimi-  
nutioe. Et. li. 3. de serui cognatioe  
de successioe libertoz. de assignatioe  
libertoz.

De cretallium. 4. de conjugio ser-  
noz. de natis ex libero ventre

Partita. 4. ti. 21. de seruis. Et. ti.  
23. de statu hominu.

De modis autem dissoluedi seruitu-  
tem habet.

Digestoz. 40. de manumissioni-  
bus cu sequentibus usq; ad fine libri.

Codicis. 7. de vindicta libertate.  
cu sequentibus usq; ad t<sup>m</sup> de nudo ju-  
re quiritu.

Institutionu. p. quibus ex causis  
manumittere no licet cu sequenti.

Partita. 4. ti. 22. de libertate p<sup>s</sup>  
tanda.

I I quarto demiq; fonte civitate

perpetuitati donauit<sup>m</sup> tribus admira-  
lis, conjugio. personarū substitutiōe, & cōcordia.

Ex hoc postremo deriuantur totidem  
flumina legum.

Tractatus. 33.

De conjugio.

De hoc habetur latissime supra tracta-  
ta. 13. a secūdo etiā fonte emanāte.

Tractatus. 34.

De principis suorūq; ministroꝝ  
institutiōe aut substitutiōe.

De hoc habet supra tractatu secundode  
gubernatore ejusq; ministris apmoetiū  
fonte ex emite. et

Partita. 2. per totā

Tractatus. 36

De nexibus seu vinculis con-  
cordie.

De hoc habet. Codicis. li. io. de irrenar-  
chis.

Endorū. li. de pace tenenda inter sub-  
ditos & juramento firmanda & ju-  
dicanda & pena iudiciis appositā

qui eam iudicare & iustitiam facere ne-  
glexerint. de pace tenenda & ejus  
olatoribus. de pace constantie.

¶ Decretalium. ij. de regna & pace.

¶ Partita. 4.º. Et. 24.º. de inchoatione,  
tute & naturalitatis cū aliquibus  
antecedentibus & sequentibus. Et.  
ti. 27.º. de amicitia.

Ex his omnibus & ad compleme-  
tū eorū alia duo flumina legū  
seu tractatus generales oriuntur.